



ARTVIN'DE HABER

03 Ekim 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14401 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVIN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı indir, Anında Haber Olusun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Pehlivan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Artvin'de Kültürel Miras Dijitalleşiyor

Artvin'de yürütülen "Kültürel Motiflerin Dijital Dönüşümü" Erasmus+ projesi kapsamında Ali Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi'nde özel bir etkinlik düzenlendi. Artvin, Avrupa Birliği projeleri alanındaki başarısını etkinliklerle taçlandırmaya devam ediyor. "Kültürel Motiflerin Dijital Dönüşümü" başlıklı Erasmus+ KA210 projesi kapsamında, Artvin Ali Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi'nde özel bir etkinlik düzenlendi. 2 Ekim Perşembe günü saat 10.00'da başlayan etkinlik, konuşmalar ve sunumlarla katılımcılara projenin önemini ve kapsamını aktarma fırsatı sundu. Program, Prof. Dr. Fikret Sözbilir'in "Dijital Pazarlamanın Gücü: E-Ticaret ve Sosyal

Medya Stratejileri" başlıklı sunumuyla devam etti. Sözbilir, dijital çağda kültürel değerlerin tanıtımı ve ekonomik fırsatların yaratılması konusunda katılımcılara önemli bilgiler aktardı. Botanik Bahçesi Müdürü Prof. Dr. Özgür Eminağaoğlu ise etkinlikte yaptığı konuşmada projenin Artvin ve botanik bahçesi açısından taşıdığı önemi vurguladı. Eminağaoğlu, Türkiye genelinde kabul edilen sadece 9 projeden biri olan bu girişimin hem bölgesel hem de uluslararası düzeyde dikkat çekici olduğunu belirtti. Projenin, botanik bahçelerinin eğitim, öğretim, araştırma ve bitki koruma gibi fonksiyonlarına katkı sağlayacağını ifade eden Eminağaoğlu, projede emeği

geçen Artvin Halk Eğitimi Merkezi ekibi ve koordinatörü Berçem Yaman'a teşekkürlerini iletti. Eminağaoğlu, botanik bahçesinin kuruluş sürecine de değinerek 2018 yılında temelleri atılan ve 2019'da eski bir şantiye alanından dönüştürülen bahçenin, Artvinli iş insanı Ali Nihat Gökyiğit tarafından kurulan ANG Vakfı aracılığıyla desteklendiğini aktardı. Bahçede altyapı çalışmaları, eğitim faaliyetleri ve araştırma projeleri yürütüldüğünü belirten Eminağaoğlu, tıbbi ve aromatik bitkilerle ilgili gerçekleştirilen çalışmaların ve Cumhurbaşkanlığı Strateji Başkanlığı'nın desteklediği büyük projelerin bahçede sürdürüldüğünü ifade etti.

Sayfa 2



Doğasına ve Emeğine Sahip Çıkanlar Konuştu



SOL Parti'nin Kemalpaşa'da düzenlediği mitingte Şavşat'ta işten çıkarılan işçiler ve Reşit Kibar'ın ailesi konuştu. SOL Parti'nin çağrısıyla 1 Ekim'de Kemalpaşa'da gerçekleştirilen "Emek, Doğa ve Özgürlük" mitingi yüzlerce kişinin katılımıyla coşkulu bir şekilde yapıldı. Mitingte Şavşat Belediyesi'nden işten çıkarılan işçiler ve 3 Eylül 2024'te Çankırı'da doğasını korumak için verilen mücadele sırasında katledilen Reşit Kibar'ın ailesi kürsüye çıkarak yaşadıkları süreci anlattı. Mitingte ilk sözü Şavşat Belediyesi'nde işten çıkarılan işçiler adına Ayça Demirci aldı. Demirci, belediyede sözleşmeli olarak çalıştıklarını, seçim sonrasında sözleşmelerinin keyfi gerekçelerle yenilenmediğini ve hukuksuz bir şekilde işlerinden olduklarını anlattı. İlk altı aylık sözleşmelerinin ardından dokuz

ay daha çalıştıklarını, süre bitiminde ise "artık size ihtiyacımız yok" denilerek kapı önüne konulduklarını dile getiren Demirci, süreci mahkemeye taşıdıklarını ve davayı kazandıklarını hatırlattı. Ancak buna rağmen yeniden işe başlatılmadıklarını vurgulayan Demirci, belediye yönetiminin "ihtiyacımız olursa tekrar alalım" sözleriyle kendilerini oyaladığını söyledi. Şu anda direniş çadırı kurduklarını ve halkın desteğiyle 42 gündür mücadelelerini sürdürdüklerini belirten Demirci, "İnanın çocuklarımız okula başlıyor, iş bulamıyorlar. Çavuşat'ta zaten iş yok, kapasite belli. Bütün kurumlar AKP'nin elinde. Hiçbir yere kıpırdamıyoruz. İş beğenmememiz diye bir şey yok çünkü iş yok. Biz sadece hakkımızı istiyoruz" dedi.

Sayfa 5

3 İlçede Planlı Elektrik Kesintisi

Artvin'in Hopa, Ardanuç ve Şavşat ilçelerinde farklı tarihlerde yapılacak işletme, bakım-onarım ve yatırım çalışmaları nedeniyle belirli mahalle ve köylere geçici süreyle elektrik verilemeyecek. Artvin Elektrik Dağıtım Şirketi'nden yapılan açıklamaya göre; Hopa ilçesinde, şehir şebekelerini besleyen Enerji Nakil Hattı güzergâhında yürütülecek işletme çalışmaları kapsamında gerekli güvenlik önlemleri alınması gerek.

Sayfa 3



DİKKAT

ELEKTRİK KESİNTİSİ YAŞANACAK

Şavşat'ta Ahilik Haftası ve Cittaslow Sunday Coşkusu



"Yerel Üret, Yerel Tüket, Üreticini Korum" sloganıyla düzenlenen Cittaslow Sunday Günü ile Ahilik Haftası programı, Şavşat'ta yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinlikte yöresel ürünler ve el sanatları sergilendi, üreticiler ürünlerini vatandaşlarla buluşturdu. Programda aşure

ikramı yapıldı, halk oyunları gösterisi ise büyük beğeni topladı. Programa; Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, Kaymakam Bayram Köse, siyasi parti temsilcileri, kurum amirleri, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı, üretici köylüler ve yerel

esnaf katıldı. "Ahilik kültürü geleceğimizin teminatı" Artvin Valisi Dr. Turan Ergün konuşmasında Ahiliğin yalnızca bir esnaf teşkilatı değil; ahlak, adalet, dayanışma, üretim ve paylaşımı esas alan bir medeniyet anlayışı olduğunu vurguladı.

Sayfa 7

Artvin'de Kültürel Miras Dijitalleşiyor

Artvin'de yürütülen "Kültürel Motiflerin Dijital Dönüşümü" Erasmus+ projesi kapsamında Ali Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi'nde özel bir etkinlik düzenlendi.

Artvin, Avrupa Birliği projeleri alanındaki başansını etkinliklerle taçlandırmaya devam ediyor. "Kültürel Motiflerin Dijital Dönüşümü" başlıklı Erasmus+ KA210 projesi kapsamında, Artvin Ali Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi'nde özel bir etkinlik düzenlendi. 2 Ekim Perşembe günü saat 10.00'da başlayan etkinlik, konuşmalar ve sunumlarla katılımcılara projenin önemini ve kapsamını aktarma fırsatı sundu.

Program, Prof. Dr. Fikret Sözbilir'in "Dijital Pazarlamanın Gücü: E-Ticaret ve Sosyal Medya Stratejileri" başlıklı sunumuyla devam etti. Sözbilir, dijital çağda kültürel değerlerin tanıtımı ve ekonomik fırsatların yaratılması konusunda katılımcılara önemli bilgiler aktardı. Botanik Bahçesi Müdürü Prof. Dr. Özgür Eminağaoğlu ise etkinlikte yaptığı konuşmada projenin Artvin ve botanik bahçesi açısından taşıdığı önemi vurguladı. Eminağaoğlu, Türkiye genelinde kabul edilen



sadece 9 projeden biri olan bu girişimin hem bölgesel hem de uluslararası düzeyde dikkat çekici olduğunu belirtti. Projenin, botanik bahçelerinin eğitim, öğretim, araştırma ve bitki koruma gibi fonksiyonlarına katkı sağlayacağını ifade eden Eminağaoğlu, projede emeği geçen Artvin Halk Eğitimi Merkezi ekibi ve koordinatörü Berçem Yaman'a teşekkürlerini iletti.

Eminağaoğlu, botanik bahçesinin kuruluş sürecine de değinerek 2018 yılında temelleri atılan ve 2019'da eski bir şantiye alanından dönüştürülen bahçenin, Artvinli iş insanı Ali Nihat Gökyiğit tarafından kurulan ANG Vakfı aracılığıyla desteklendiğini aktardı. Bahçede altyapı çalışmaları, eğitim faaliyetleri ve araştırma projeleri yürütüldüğünü belirten

Eminağaoğlu, tıbbi ve aromatik bitkilerle ilgili gerçekleştirilen çalışmaların ve Cumhurbaşkanlığı Strateji Başkanlığı'nın desteklediği büyük projelerin bahçede sürdürüldüğünü ifade etti. Botanik bahçesinin nadir ve endemik bitkilerin korunmasına önemli katkılar sağladığını ve toplumla, kamu kurumlarıyla iş birliği içinde etkinlikler düzenlemekten büyük mutluluk duyduklarını dile getirdi.

Proje koordinatörü Berçem Yaman ise, etkinlikte yaptığı konuşmada projenin Türkiye genelinde kabul edilen yalnızca 9 projeden biri olduğunu ve 30 bin Euro hibe desteğiyle hayata geçirildiğini hatırladı. Yaman, projenin 6 ay boyunca ulusal ve uluslararası ölçekte önemli çıktılar ürettiğini belirterek, ilk faaliyetlerin Slovakya'daki proje

ortağı CEREHIS ile yürütüldüğünü, burada dijital eğitim inisiyatifleri ve kültürel etkinlikler aracılığıyla Slovak kültürünün tanıma fırsatı bulduklarını aktardı. Ardından Artvin'de türküler, geziler ve çeşitli etkinliklerle kültürel zenginliklerin karşılıklı tanıtıldığını ifade eden Yaman, projenin usta öğreticilerin istihdamını destekleyecek web platformu kurulumunu da içerdiğini belirtti. Bu platform aracılığıyla hem Türk hem Slovak öğretmenlerin ürünleri, motifleri ve iletişim bilgileri dijital ortamda paylaşarak ekonomik ve kültürel görünürlük sağlanıyor.

Yaman, dijital çağın gereklilikleri doğrultusunda gerçekleştirilen e-ficare ve sosyal medya eğitimlerinin yanı sıra botanik bahçesinde düzenlenen

etkinliklerle Artvin'in doğal güzelliklerinin ve bitki çeşitliliğinin uluslararası ortaklara tanıtıldığını da sözlerine ekledi. Projenin en değerli çıktılarının birinin yalnızca kültürel motiflerin dijital dönüşümü değil, farklı kültürlerden gelen insanlarla kurulan dostluklar olduğunu vurgulayan Yaman, projenin hem yerel hem de uluslararası paydaşlar açısından kalıcı etkiler yaratacağını belirtti. Etkinlik, Artvin'de kültür ve teknolojiyi bir araya getiren bu özel girişimin, ilde eğitim ve kültürel faaliyetlere önemli katkılar sağlayacağı mesajıyla sona erdi. Projenin hem dijitalleşme hem de sürdürülebilir kalkınma alanlarında örnek teşkil etmesi, Artvin'in Avrupa ile kültürel bağlarını güçlendiren bir adım olarak ön plana çıkmasını sağladı. Berçem Yaman, proje ekibine, Slovakya'daki ortağa ve destek veren tüm kurumlara teşekkür ederek, bu girişimin ilerleyen yıllarda daha kapsamlı ve büyük projelere temel oluşturmasını temenni etti. Bu etkinlik, Artvin'in hem kültürel değerlerini koruma hem de dijital dünyada görünür kılma çabalarının somut bir göstergesi olarak kayıtlara geçti.

Yusufeli'nde Sıcak Asfalt Çalışmaları Başladı



Yusufeli'nin Yaylalar, Demirdöven ve Altıparmak köylerini kapsayan grup yolunda sıcak asfalt çalışmaları başladı.

Yusufeli'nin Yaylalar, Demirdöven ve Altıparmak köylerini birbirine bağlayan grup yolunda sıcak asfalt döküm çalışmaları başladı. İlçe genelinde ulaşımın daha güvenli ve konforlu hale gelmesi için hayata geçirilen proje kapsamında, vatandaşlar uzun yıllardır bekledikleri kaliteli yol hizmetine kavuşacak.

AK Parti Yusufeli İlçe Başkanı İsmail Hakkı Tekin, Artvin İl Genel Meclis Üyesi İbrahim Alkan, Yaylalar Köyü Muhtarı Fethi Kantar ve İlçe Başkan Yardımcısı Mehmet Demirci, çalışmaları yerinde inceleyerek köylülerle bir araya geldi. Başkan Tekin, yolun tamamlanmasıyla birlikte bölge halkının ulaşımında önemli bir rahatlatma yaşayacağını belirtti.

"Yol medeniyettir" anlayışıyla başlatılan çalışmaların, köylerde yaşayan vatandaşlara güvenli ve konforlu ulaşım imkânı sağlayacağını vurgulayan yetkililer, bu yatırımların bölgenin kalkınmasına da katkı sunacağını ifade etti.

Çalışmalar için Artvin Milletvekili ve Bakan Faruk Çelik, İl Başkanı Ali Semih Aydemir, İl Genel Meclis Üyeleri İbrahim Alkan ve Cengiz Fırat ile İl Özel İdare Genel Sekreteri Kemal Demirel ve ekibine teşekkür edildi. Başkan Tekin, asfalt çalışmalarının Yusufeli ve köylülerine hayırlı olmasını

dileyerek, bölge halkının bu yatırım sayesinde hem sosyal yaşam hem de ekonomik faaliyetler açısından daha avantajlı bir konuma geleceğini sözlerine ekledi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



03 EKİM 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14401
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLİASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



gundemartvin.com

3 İlçede Planlı Elektrik Kesintisi

Artvin'in Hopa, Ardanuç ve Şavşat ilçelerinde farklı tarihlerde yapılacak işletme, bakım-onarım ve yatırım çalışmaları nedeniyle belirli mahalle ve köylere geçici süreyle elektrik verilemeyecek. Artvin Elektrik Dağıtım Şirketi'nden yapılan açıklamaya göre; Hopa ilçesinde, şehir şebekelerini besleyen Enerji Nakil Hatı güzergâhında yürütülecek işletme çalışmalarını kapsamında gerekli güvenlik önlemleri nedeniyle; 3 Ekim 2025 Cuma günü 09.00



DİKKAT
ELEKTRİK KESİNTİSİ YAŞANACAK

– 17.00 saatleri arasında Orta Hopa Mahallesi Numanoğlu

mevkiinde, 4 Ekim 2025 Cumartesi günü

10.00 – 12.00 saatleri arasında Kuledibi Mahallesi Balmumcular mevkiinde elektrik kesintisi uygulanacak. Ardanuç ilçesinde, köy şebekelerini besleyen Enerji Nakil Hatı güzergâhında yapılacak bakım-onarım ve yatırım çalışmalarını kapsamında; 3 Ekim 2025 Cuma günü 11.00 – 13.00 saatleri arasında Kirazlı ve Tosunlu köylerinde, 4 Ekim 2025 Cumartesi günü 09.00 – 17.00 saatleri arasında Aydın ve Peynirli köylerinde, 5 Ekim 2025 Pazartesi günü 09.00 – 17.00 saatleri arasında yine

Aydın ve Peynirli köylerinde elektrik verilemeyecek. Şavşat ilçesinde, köy şebekelerini besleyen Enerji Nakil Hatı güzergâhında gerçekleştirilecek yatırım çalışması nedeniyle; 3 Ekim 2025 Cuma günü 09.00 – 17.00 saatleri arasında Ilıca, Demirkapı ve Arsiyan köylerinde elektrik kesintisi olacak. Yetkililer, vatandaşların mağduriyet yaşamamaları için planlı kesinti saatlerine göre gerekli önlemleri almaları çağrısında bulundu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

ARTSO'dan Emniyet Müdürüne Ziyaret

Artvin Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, İl Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Murat Güneş'i makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileklerini iletti. Artvin Ticaret ve Sanayi Odası (ARTSO) yönetimi, Artvin İl Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Murat Güneş'i makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileklerini iletti. Ziyarete ARTSO Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt,

Meclis Başkanı İrfan Yıldırım, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Sedat Ali Öktem ve Özkan Öztürk, Meclis Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Uzun, Meclis Üyesi Hatice Nur Ersöz ve Genel Sekreter Yüksel Çoruh hazır bulundu. Başkan Seçkin Kurt, ziyarette yaptığı konuşmada, Artvin'in huzur ve güvenin en yoğun şekilde hissedildiği illerden biri olduğunu vurgulayarak, emniyet

teşkilatının bu yapının korunmasındaki rolüne dikkat çekti. Kurt, "Ticaret ve sanayi camiası olarak her zaman kamu kurumlarımızla iş birliği içerisinde olmaya ve şehrimizin gelişimi ile güvenliği için üzerimize düşeni yapmaya hazırız" ifadelerini kullandı. İl Emniyet Müdürü Murat Güneş ise nazik ziyaretlerinden ötürü ATSO heyetine teşekkür ederek, Artvin'in güvenliği için



tüm kurumlarla koordineli bir şekilde çalışmalarını belirtti. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin

iletilmesinin ardından günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

"Okul ve Derslik Sayısı Öğrenciye Yetmiyor"

Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, MEB verilerine göre Türkiye'de kamusal eğitimin gerilediğini, özel ve dini eğitim veren kurumların ise hızla arttığını söyledi. Millî Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) 2024-2025 eğitim öğretim yılsonu örgün eğitim istatistikleri açıklandı. Açıklanan veriler, eğitimde yaşanan sorunları bir kez daha gözler önüne sererken, Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, Türkiye'de kamusal eğitimin adım adım tasfiye edildiğini, özel eğitimin ve dini eğitim veren kurumların ise teşvik edilerek yaygınlaştığını söyledi. Gümüş, "MEB'in resmi verileri, eğitimde yaşanan ticarileşme ve dinselikleşme uygulamalarının artarak sürdüğünü bütün yönleriyle ortaya koymaktadır" dedi. Türkiye'de okul ve derslik sayısının öğrenci sayısına paralel olmadığını ve ihtiyaca yanıt vermediğini vurgulayan Köksal Gümüş, özellikle kalabalık sınıflarda verilen eğitimin hem öğrenciler hem de öğretmenler açısından ciddi sorunlar yarattığını belirtti. Gümüş, ikili eğitim, birleştirilmiş sınıf ve taşımali eğitim uygulamalarının halen

sürdüğüne dikkat çekerek, okulların fiziki yapısındaki eksikliklerin sağlıklı bir eğitim hizmeti verilmesini zorlaştırdığını dile getirdi. MEB'in örgün eğitim istatistiklerine göre, Türkiye'de örgün eğitimde (resmi ve özel) yaklaşık 16 milyon 906 bin öğrenci bulunuyor. Toplam 59 bin 40 eğitim kurumundan 79 bin 336'sı devlete aitken, 14 bin 700'ü özel okullardan oluşuyor. Önceki yıl devlet okullarının sayısı 61 bin 111, özel okulların sayısı ise 14 bin 352 idi. Öğrenci dağılımına bakıldığında devlet okullarında 15 milyon 336 bin 143, özel okullarda ise 1 milyon 539 bin 577 öğrenci öğrenim görüyor. Açık öğretimdeki öğrenci sayısı ise 954 bin 777 olarak açıklandı. Okul öncesi eğitimde toplam öğrenci sayısı 1 milyon 741 bin 314 oldu. Bu kademedeki 10 bin 383 devlet okulu ve 7 bin 271 özel okul faaliyette yürütüyor. Bir önceki yıl devlet okullarının sayısı 12 bin 46 iken bu sayı azalırken, özel okul sayısının artmaya devam ettiği görülüyor. Devlet okullarının oranı yüzde 59'a gerilerken, özel eğitimin oranı yüzde 41'e yükseldi. Öte yandan MEB istatistiklerinde "Toplum Temelli Kurumlar" adıyla yer alan ve Diyanet İşleri

Başkanlığı'nın 4-6 yaş grubuna yönelik dini eğitim verdiği kurumların sayısı 6 bin 459'a çıktı. Geçen yıl 5 bin 306 olan bu kurumlarda eğitim alan çocukların sayısı bir yılda yüzde 33 artarak 163 bin 26'ya yükseldi. İlkokul kademesinde 22 bin 980 devlet okulunda 5 milyon 358 bin 49 öğrenci eğitim görürken, 2 bin 119 özel okulda ise 346 bin 434 öğrenci öğrenim görüyor. Ortaokulda ise 16 bin 649 devlet okulunda 4 milyon 729 bin 514 öğrenci bulunurken, 2 bin 228 özel okulda 356 bin 376 öğrenci eğitim alıyor. Elde edilen verilerin, Türkiye'de kamusal eğitimin giderek gerilediğini ve özel eğitimin teşvik edildiğini ortaya koyduğunu belirten Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, şunları söyledi: "Türkiye'de eğitimde yaşanan en temel sorun, okul ve derslik sayısının artan öğrenci sayısına paralel olmamasıdır. Bu nedenle birçok okulda ikili eğitim, birleştirilmiş sınıflar ve taşımali eğitim zorunlu hale gelmiştir. Kalabalık sınıflar öğrencilerin sağlıklı bir eğitim almasını, öğretmenlerin ise nitelikli bir ders işleyebilmesini engellemektedir. Eğitim sisteminde yıllardır çözülmeyen bu sorunlar, her geçen gün büyümekte ve öğrenciler ile velilerin omuzlarına daha ağır bir yük olarak yansımaktadır.



Kamusal eğitim adım adım geri plana itilirken, özel eğitimin ve dini kurumların önü açılmaktadır. Okul öncesinden ortaöğretime kadar her kademedeki devlet okulları azalırken, özel okul ve dini eğitim veren kurumların sayısında artış gözlenmektedir. Bu tablo, eğitimde kamusal niteliğin yok sayıldığını açıkça göstermektedir." Köksal Gümüş, eğitim hakkının temel bir yurttaşlık hakkı olduğunu vurgulayarak,

"Eğitim, hiçbir ayırım yapılmadan tüm çocuklara eşit, parasız ve nitelikli şekilde sunulmalıdır. Bugün geline nokta, eğitimde eşitlik ve adalet ilkesi ortadan kalkmakta, öğrenciler sosyoekonomik koşullara göre farklı eğitim imkanlarına yönlendirilmektedir. Eğitim Sen olarak bu uygulamalara karşı mücadeleimizi sürdüreceğiz" diye konuştu.

Malvina BIBİLASHVILI

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kayb Ettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Zehra DOĞAN

GÜNDEM
ARTVİN

“Haberiniz Olsun”



gundemartvin.com



Kaymakam Şahin'den Huzurevi Ziyareti

Murgul Kaymakamı Zafer Şahin, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü dolayısıyla ilçede ki Huzurevi'ni ziyaret etti. Ziyarete huzurevi sakinleriyle yakından ilgilenen Kaymakam Şahin, sohbet ederek talep ve ihtiyaçlarını dinledi. Yaşlıların bilgi ve birikimlerinin toplum için paha biçilemez bir değer olduğunu vurguladı. Şahin, “Bizleri bugünlere getiren, hayat tecrübeleriyle geleceğimize ışık tutan büyüklerimizi ziyaret etmek, gönüllerini hoş tutmak en önemli görevlerimizdendir. Onların kıymetini bilmek, hayatlarını kolaylaştırmak ve yanlarında olduğumuzu hissettirmek hepimizin insani ve vicdani



sorumluluğudur.” ifadelerini kullandı. Ziyarete Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Fatih Öztürk de eşlik etti. Huzurevi

sakinleri, Kaymakam Şahin'in ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek teşekkürlerini iletti.

Camiler ve Din Görevlileri Haftası Mesajı

1-7 Ekim tarihleri arasında idrak edilen Camiler ve Din Görevlileri Haftası vesilesiyle açıklama yapan Millî Diyanet-Sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, camilerin ve din görevlilerinin toplum için önemine dikkat çekti. Başkan Yazıcı açıklamasında, camilerin sadece ibadet mekânları olmadığını, aynı zamanda birlik, beraberlik ve kardeşliğin pekiştiği, toplumsal dayanışmanın güçlendiği mekânlar olduğunu belirtti. Din görevlilerinin ise toplumun manevi rehberi, yol göstericisi ve gönül erleri olduğunu ifade etti.

Yazıcı, “Milletimizin her köşesinde görev yapan din görevlilerimiz; ezanla, irşadla, vaaz ve hutbeleriyle gönüllere dokunmakta, gençlerimizi ve nesillerimizi manevi değerlerle buluşturmaktadır. Bu anlamlı hafta vesilesiyle camilerimizin imarı ve ihyası için emek veren



tüm din görevlilerimize teşekkür ediyor, görevlerini ifa ederken ebediyete irtihal eden

hocalarımızı rahmetle anıyoruz” dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

İsrail'in Sumud Filosuna Saldırısına Tepki



Artvin'de İsrail'in Sumud Filosuna Saldırısı Protesto Edildi
Artvin'de, İsrail'in Gazze'ye insani yardım ulaştırmayı hedefleyen Sumud filosuna yaptığı saldırı protesto edildi. İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı Artvin Şube Başkanlığı'nın sosyal medya üzerinden yaptığı çağrı üzerine Halıpaşa Meydanı'nda bir araya gelen vatandaşlar, Türk ve Filistin bayraklarıyla İsrail'in saldırılarını kınadı.

Katılımcılar, “Siyonist İsrail Filistin'den Defol”, “İnsanlık Ölüyor Dünya Seyrediyor”, “Filistin'e Destek Siyonizm'e Lanet”, “Soykırma Hayır” yazılı dövizler taşıdı. İHH Artvin Şube Başkanı Osman Delibaş, İsrail'in hukuksuz saldırısına tepki göstermek için toplandıklarını belirterek şu ifadeleri kullandı: “Zalimlerin zulmüne dur demek için yola çıkan onurlu bir filo, İsrail tarafından uluslararası sularda hukuksuz bir şekilde

durdurulmuş durumda. Amiral gemisi mürettebatıyla birlikte adeta esir alınmış durumda. İçerilerinden bazı gemiler yoluna devam ediyor ancak biliyoruz ki onlar da durdurulacak.” Eylemde ayrıca MHP İl Başkanı Serdar Kılınç ve Memur-Sen Artvin Şube Başkanı İbrahim İnce de konuşma yaparak İsrail'in saldırılarını lanetledi. Program, yapılan dualarla sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

HEMEN
İNDİRGÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İLE
ARTVİN'İN NABZI CEBİNDE!

Artvin'de "Dumansız Şehir" Farkındalık Etkinliği

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun "Dumansız Şehir" ilan ettiği Artvin'de, tütünle mücadele kapsamında farkındalık etkinlikleri devam ediyor.

"Artvin'in Dumansız Varken, Başka Dumana Gerek Yok" sloganıyla başlatılan çalışmalara yoğun ilgi gösterildi. Artvin İl Sağlık Müdürlüğü, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun "Dumansız Şehir Artvin" vurgusuyla başlatmış olduğu sigara ve tütün ürünleriyle mücadele programı kapsamında, ziyareti Artvin Orman Bölge Müdürlüğü'ne gerçekleştirildi.

İl Sağlık Müdürü Dr. Yunuz Arslan başkanlığındaki ekip tarafından düzenlenen



etkinlikte, Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy ve kurum personeline, sigaranın insan sağlığına ve çevreye olan zararları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Etkinliğe damga vuran "Artvin'in Dumansız Varken,

Başka Dumana Gerek Yok" sloganı ile, hem ilde doğal güzelliklerine hem de dumansız hava sahasına dikkat çekildi. İl Sağlık Müdürü Dr. Yunuz Arslan, yaptığı konuşmada halk sağlığını önceleyen koruyucu hizmetlerin öneme değinerek;

bireylerin anne karnından başlayarak sağlıklı yaşlanıncaya dek takip edildiğini, bu süreçte tütünle mücadelenin hayatı bir yer tuttuğunu belirtti.

Ayrıca, ev sahipliğinden dolayı Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy'a ve kurum

çalışanlarına teşekkür etti. Toplantı kapsamında, Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı ve Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Feyza Kutay Yılmaz tarafından; tütün ürünlerinin zararları, pasif içiciliğin etkileri ve sigarayı bırakma yöntemleri konusunda kısa bir sunum gerçekleştirildi.

Etkinlik sonunda kurum personeline karbonmonoksit ölçümü yapıldı. İstekli bireyler, sigarayı bırakmaları için Artvin Devlet Hastanesi'nde bulunan Sigara Bırakma Polikliniği'ne yönlendirildi.

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü, "Dumansız Şehir" hedefi doğrultusunda kurum ziyaretlerine ve toplumu bilinçlendirme çalışmalarına aralıksız devam edeceği bildirildi.

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü

Kemalpaşa'da Doğasına ve Emeğine Sahip Çıkanlar Konuştu

SOL Parti'nin Kemalpaşa'da düzenlediği mitingte Şavşat'ta işten çıkarılan işçiler ve Reşit Kibar'ın ailesi konuştu.

SOL Parti'nin çağrısıyla 1 Ekim'de Kemalpaşa'da gerçekleştirilen "Emek, Doğa ve Özgürlük" mitingi yüzlerce kişinin katılımıyla coşkulu bir şekilde yapıldı. Mitingte Şavşat Belediyesi'nden işten çıkarılan işçiler ve 3 Eylül 2024'te Cankurtaran'da doğasını korumak için verilen mücadele sırasında katledilen Reşit Kibar'ın ailesi kürsüye çıkarak yaşadıkları süreci anlattı.

Mitingde ilk sözü Şavşat Belediyesi'nde işten çıkarılan işçiler adına Ayça Demirci aldı. Demirci, belediyede sözleşmeli olarak çalıştıklarını, seçim sonrasında sözleşmelerinin keyfi gerekçelerle yenilenmediğini ve hukuksuz bir şekilde işlerinden

olduklarını anlattı. İlk altı aylık sözleşmelerinin ardından dokuz ay daha çalıştıklarını, süre bitiminde ise "artık size ihtiyacımız yok" denilerek kapı önüne konulduklarını dile getiren Demirci, süreci mahkemeye taşıdıklarını ve davayı kazandıklarını hatırlattı. Ancak buna rağmen yeniden işe başlatılmadıklarını vurgulayan Demirci, belediye yönetiminin "ihtiyacımız olursa tekrar alalım" sözleriyle kendilerini oyaladığını söyledi. Şu anda direniş çadırı kurduklarını ve halkın desteğiyle 42 gündür mücadelelerini sürdürdüklerini belirten Demirci, "İnanın çocuklarımız okula başlıyor, iş bulamıyorlar. Çavuşat'ta zaten iş yok, kapasite belli. Bütün kurumlar AKP'nin elinde. Hiçbir yere kıpırdamıyoruz. İş beğenmemizlik diye bir şey yok

çünkü iş yok. Biz sadece hakkımızı istiyoruz" dedi. Belediye yönetiminin mahkeme kararını üst mahkemeye taşıdığını da aktaran Demirci, "Biz bu davayı da kazanacağız, biliyoruz. İnşallah direne direne kazanacağız. Bu mücadelede sizlerin desteğine ihtiyacımız var" diyerek sözlerini noktaladı. Mitingde daha sonra söz alan Reşit Kibar'ın kardeşi Ali Şükrü Kibar ise, ağabeyinin yaşamını yitirmesine neden olan süreci ve köylülerin yıllardır sürdürdüğü doğa mücadelesini anlattı. Kibar, 15 yılı aşkın süredir köylerinde taş ocağına karşı mücadele verdiklerini hatırlatarak, "Köylünün birleşmesiyle defalarca şirketleri püskürttük. Dört kez geldiler, her defasında geri çekilmek zorunda kaldılar. Ama doymadılar, yine geldiler" ifadelerini kullandı.



3 Eylül 2024 tarihinde Cankurtaran'da doğasını savunurken Yapısoy şirketi ve yanındaki güçlerin saldırısı sonucu ağabeyi Reşit Kibar'ın katledildiğini söyleyen Ali Şükrü Kibar, "O gün orada 5 kişiydik. Abimi kaybettik, iki arkadaşımız yaralandı. Eğer silahları tutukluk yapmasaydı belki üç kişi daha ölecekti. Buna rağmen bugün hâlâ 'biz yapmadık, bu işin içinde yokuz' diyebiliyorlar. Sokaklarda utanmadan karşımıza çıkabiliyorlar" diye konuştu.

Kibar, abisinin köyde yaşam alanlarını korumak için en önde mücadele edenlerden biri olduğunu, gençlerin en büyük destekçisi olarak doğa mücadelesine omuz verdiğini söyledi. Adaletin sağlanması için yalnız bırakılmamaları gerektiğini vurgulayan Kibar, "Biz kaybetmedik, çünkü kaybetmeyeceğiz. Savaşacağız, direneceğiz ama onların yöntemleriyle değil; birleşerek,

dayanışarak. Farklı siyasetler, farklı insanlar olabilir ama birleştiğimiz sürece hiçbir şey kaybetmeyeceğiz. Birleşmezsek yok oluruz. O yüzden her yerde sesimizi duyurun. Bizi yalnız bırakmayın" dedi.

30 Ocak'ta Artvin Adliyesi'nde görülecek davaya da dikkat çeken Kibar, tüm yaşam savunucularına çağrı yaparak, "O gün orada olmalıyız, güçlü olduğumuzu göstermeliyiz. Biz haklıyız, mağdur olan biziz. Onlardan korkmuyoruz, mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceğiz. Özgürlük ve eşitlik ölmez, mücadelemiz devam edecektir" ifadelerini kullandı.

Malvina BİBİLAŞVİLİ



Şavşat MYO 10 Yaşında

Şavşat Meslek Yüksekokulu 10. Yılında Yeni Eğitim Öğretime Coşkuyla Başladı
Şavşat'ın Sesi Gazetesi'nden yayınlanan habere göre; Artvin'in Şavşat ilçesinde 2015 yılında kurulan Şavşat Meslek Yüksekokulu, açılışının üzerinden geçen 10 yılın ardından 2025-2026 eğitim öğretim yılına büyük bir coşkuyla başladı. Yüksekokul, bu yıl 5 aktif bölümde 206'sı kız, 60'ı erkek olmak üzere toplam 266 öğrenciyle eğitime "merhaba" dedi. %99 doluluk oranı ile dikkat çeken okul, bölgenin en güçlü mesleki eğitim merkezlerinden biri haline geldi. İlk açılışında yalnızca 30 öğrenci ve tek programla eğitime başlayan Şavşat MYO, bugün Yaşlı Bakımı, Sağlık Kurumları



İşletmeciliği, Sosyal Güvenlik, Tıbbi Aromatik Bitkiler ve Dijital Sağlık Sistemleri programlarıyla eğitim veriyor. Okul Müdürü Doç. Dr. Aşkın Göktürk, yeni eğitim öğretim yılının açılışında yaptığı konuşmada, destek veren tüm kurum ve isimlere tek tek teşekkür ederek büyük bir vefa

örneği sergiledi. Göktürk, "Velilerimizin gözleri arkada kalsın. Onların çocukları artık bizim çocuklarımızdır. Onları sadece diploma ile değil; ahlakla, bilinçle, meslek onuruyla mezun edeceğiz. Bu okulun çatısı altında hiçbir evlat sahipsiz değildir." dedi.

Eğitimin yalnızca derslerden ibaret olmadığını vurgulayan Göktürk, "Biz burada sadece meslek kazandırmıyoruz; hayati öğretiyoruz. Bu okuldan mezun olan her öğrenci, milli ve manevi değerlerine bağlı bir birey olarak hayata atılıyor. 10 yıl önce küçük bir kampüs, büyük hayallerle yola çıktı. Bugün o hayaller

büyüdü, meyve verdi. Ama biliyoruz ki asıl yolculuk şimdi başlıyor." ifadelerini kullandı. Yeni dönemin ilk öğrencileri de heyecanlarını dile getirdi. 1. sınıf öğrencilerinden Berivan Kılıç, Gizem Kılıç, Aygül Özmen, Aydın Tarhan ve Filiz Gelgit, "Hem doğası hem de samimi ortamı için bu okulu seçtik. İlk günden kendimizi evimizde gibi hissediyoruz. Yeni açılan bölümün ilk öğrencilerinden olmak gurur verici. Burada geleceğin mesleklerine hazırlanıyoruz. 10. yılın öğrencisi olmak ise özel bir sorumluluk." sözleriyle duygularını paylaştı. Şavşat Meslek Yüksekokulu, 10. kuruluş yıldönümünde sadece bir açılış değil, aynı zamanda yeni bir başlangıca ve umutların filizlendiği bir eğitim şölenine ev sahipliği yapmış oldu.

Artvin Barosu'ndan Bilirkişilik Temel Eğitimi

Artvin Barosu, bilirkişilik alanında uzmanlaşmak isteyenlere yönelik kapsamlı bir temel eğitim programı düzenledi. Artvin Barosu, bilirkişilik alanında uzmanlaşmak isteyenlere yönelik kapsamlı bir Bilirkişilik Temel Eğitimi düzenledi. 27-30 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen eğitim, dört gün boyunca teorik ve uygulamalı derslerle yoğun bir şekilde sürdü. Eğitim programının 27-29 Eylül tarihlerindeki teorik bölümü, Dr. Öğr. Üyesi Önder Topal tarafından verildi. Katılımcılar, iki ayrı gruba ayrılarak sabah 10.00-16.00 ile akşam 16.00-22.00 saatleri arasında eğitim gördüler. Teorik eğitimlerde, bilirkişiliğin hukuki çerçevesi, görev ve sorumlulukları, rapor hazırlama teknikleri ile etik ilkeler ayrıntılı biçimde ele alındı. Eğitimin 29-30 Eylül



tarihlerindeki uygulama kısmı ise Prof. Dr. Sinan Güner eşliğinde gerçekleştirildi. Katılımcılar bu bölümde, gerçek dava örnekleri üzerinden rapor hazırlama ve değerlendirme pratiği yaparak teorik bilgilerini pekiştirdi. Böylece, eğitimi tamamlayan adaylar bilirkişilik mesleğine daha donanımlı bir şekilde hazırlanmış oldu.

Artvin Barosu Eğitim Komisyonu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Av. Yeşim Güner, eğitim sürecinin koordinasyonunu üstlenerek katılımcıların verimli bir program geçirmesine katkı sağladı. Baro yönetimi de eğitimin her aşamasında süreci yakından takip ederek destek verdi. Artvin Barosu Başkanı Av.

Handan Demiral Almali, programın kapanışında yaptığı konuşmada bilirkişiliğin adalet sistemi açısından önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Bilirkişilik, adaletin sağlıklı işlemesi için büyük bir öneme sahip. Mahkemelerin daha hızlı ve doğru karar verebilmesi için uzmanlık bilgisi gerektiren konularda bilirkişilerin katkısı

tartışılmaz. Bu nedenle, nitelikli ve etik değerlere bağlı bilirkişilerin yetiştirilmesi yargı sistemimiz açısından hayati bir ihtiyaçtır. Artvin Barosu olarak biz de bu sorumlulukla hareket ediyor, hem meslektaşlarımızın hem de farklı meslek gruplarından katılımcıların daha bilinçli ve donanımlı bir şekilde görev alabilmeleri için bu eğitimleri önemsiyoruz. Eğitime katkı sunan değerli hocalarımıza, organizasyonu üstlenen Eğitim Komisyonumuza ve özveriyle katılan tüm katılımcılarımıza teşekkür ediyorum." Artvin Barosu tarafından düzenlenen Bilirkişilik Temel Eğitimi, katılımcılara verilen belgelerin takdimiyle sona erdi. Eğitim sonunda, kursu başarıyla tamamlayan katılımcılar Bilirkişilik Bölge Kurulları'na başvuru yapabilecek yeterlilik sertifikasını elde etmiş oldu. Malvina BIBILASHVILI

Artvin Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleşti

Artvin Belediyesi Eylül ayı olağan meclis toplantısı, Belediye Başkanı Bilgehan Erdem başkanlığında saat 10.00'da gerçekleştirildi. Toplantıda iki gündem maddesi ele alındı. İlk gündem maddesinde 2026 yılı gelir-gider bütçesi görüşülerek Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edildi. Söz konusu bütçenin Kasım ayı meclis toplantısında yeniden değerlendirilmesi oy birliğiyle kabul edildi.

İkinci gündem maddesinde ise 12 Eylül 2025 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan ve belediyelere bağlı kuruluşların norm kadro ilke ve standartlarında yapılan değişiklikler doğrultusunda yeni müdürlüklerin oluşturulması görüşüldü. Bu kapsamda, zorunlu hale gelen üç adet birinci dereceli müdürlük kadrosunun ihdası kararlaştırıldı. Kurulması kabul edilen müdürlükler; İklim Değişikliği

ve Sıfır Ahk Müdürlüğü, Afet İşleri ve Risk Denetimi Müdürlüğü ile Gelirler Müdürlüğü oldu. Ayrıca mevcut "Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü" kadrosu iptal edilerek yerine birinci dereceli Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü kadrosunun ihdas edilmesi oy birliğiyle onaylandı. Toplantıda alınan tüm kararlar meclis üyelerinin ortak oyuyla kabul edildi.

CÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR



Şavşat'ta Ahilik Haftası ve Cittaslow Sunday Coşkusu

"Yerel Üret, Yerel Tüket, Üreticini Korum" sloganıyla düzenlenen Cittaslow Sunday Günü ile Ahilik Haftası programı, Şavşat'ta yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinlikte yöresel ürünler ve el sanatları sergilendi, üreticiler ürünlerini vatandaşlarla buluşturdu. Programda aşure ikramı yapıldı, halk oyunları gösterisi ise büyük beğeni topladı.

Programa; Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, Kaymakam Bayram Köse, siyasi parti temsilcileri, kurum amirleri, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı, üretici köylüler ve yerel esnaf katıldı.

"Ahilik kültürü geleceğimizin teminatı" Artvin Valisi Dr. Turan Ergün konuşmasında Ahiliğin yalnızca bir esnaf teşkilatı değil; ahlak, adalet, dayanışma, üretim ve paylaşımı esas alan bir medeniyet anlayışı olduğunu vurguladı. Vali Ergün, "Hak ile sabır dileyip bize gelen bizdendir, akıl ve ahlak ile çalışıp bizi geçen bizdendir." Ahi Evran'ın söylediği Bu öğüt, asırlardır olduğu gibi bugün de yolumuzu aydınlatmaktadır. Çünkü sabırla, aklıla ve ahlakla üretmeyen bir toplumun geleceği güvence altında değildir. Ahiliğin bu mirası, günümüzde yerel üreticilerimizin alın teriyle birleşerek ekonomik bağımsızlığımızın en güçlü teminatı olmaktadır. Şavşat, 2015 yılında Milano'da düzenlenen Cittaslow Genel Kurulu'nda aldığı "Sakin Şehir" unvanıyla, yalnızca Artvin'in



değil, Türkiye'nin de uluslararası alanda öne çıkan ilçelerinden biri olmuştur. Bu unvan, sessizliği, doğallığı, çevreyle uyumu, yerel üretime ve kültüre sahip çıkmayı sembolize etmektedir. Ancak bu unvanı taşımak, sadece bir tabeladan ibaret değildir; her gün yeniden üretilmesi, korunması ve geliştirilmesi gereken bir vizyondur. Şavşat'ın "sakin şehir" kimliği, Ahilik geleneğiyle birleştiğinde hem bugüne değer katmakta hem de geleceğimiz için örnek bir model oluşturmaktadır. Artvin; Göğe Komşu Topraklar olarak anılan coğrafyasıyla, doğanın ve kültürün en özel bileşimini sunmaktadır. Kaçkar Dağları'ndan Sahara Yaylası'na, Karagöl'den Macahel Vadisi'ne, Hatila Vadisi'nden Borçka Karagöl'e kadar uzanan bu eşsiz coğrafya; rafting, yürüyüş, kampçılık gibi doğa sporlarıyla; aynı zamanda yayla şenlikleri, boğa güreşleri, geleneksel el sanatları ve mutfağıyla turizmin her boyutunu destekleyen bir potansiyel barındırmaktadır. Artvin yalnızca doğal

güzellikleriyle değil; Artvin Kalesi, Ortacalar Çifteköprü, İshan ve Tibeti Kiliseleri, Berta Köprüsü gibi eserleriyle de tarih ve kültür turizminin odak noktasıdır" dedi. Artvin'in doğal ve kültürel

büyüten ve doğal ile kültürel mirasımızı koruyarak kalkınmayı sürdüren bir yaklaşımı esas alıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu Türkiye Yüzyılı vizyonu, bize yerelden başlayarak



zenginliklerini hatırlatan Ergün, Artvin Turizm Master Planı kapsamında doğayı koruyarak kalkınmanın önemine dikkat çekti. Vali Ergün, "Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirdiğimiz Artvin Turizm Master Planı Çalıştayı, bize çok önemli bir tabloyu bir kez daha hatırlatmıştır. Artvin'in doğası ve kültürü korunmadan turizmin gelişmesi mümkün değildir. Turizm, yalnızca ekonomik bir faaliyet değil; aynı zamanda kültürel kimliği ve toplumsal dayanışmayı güçlendiren stratejik bir alandır. Yerel üretimle, sakin şehir anlayışıyla ve sürdürülebilirlik ilkeleriyle desteklendiğinde ise kalıcı başarıyı sağlayacak güçlü bir yol haritası ortaya çıkmaktadır. 2024 yılında 133 bini aşkın ziyaretçi ağırladığımız, şehrimizin turizm potansiyelini açıkça göstermektedir. Ancak bu potansiyeli hayata geçirmenin yolu, doğayı tahrip eden değil; koruyarak büyüyen bir kalkınma anlayışıdır. İşte bu nedenle, Artvin'in geleceği korumayla kalkınmayı birlikte yürütecek vizyoner bir yaklaşımda gizlidir. Bizim vizyonumuz yalnızca bugünü değil, geleceği de gözeten bir anlayıştır. Yerel üreticimizi destekleyen, Ahiliğin kardeşlik ruhunu yaşatan, Şavşat'ın sakin şehir kimliğini

küresele açılan bir kalkınma yolunu göstermektedir. Biz de Artvin'de, Şavşat'ta bu vizyonun yerel karşılığını inşa ediyoruz. Artvin'in hedefi; çevre illerimizle rekabet etmek değil, onlarla uyum içinde birbirini tamamlayan, kapasiteyi büyüten ve uluslararası alanda örnek gösterilen bir kalkınma modeli ortaya koymaktır. Bu programın hazırlanmasında emeği geçen Şavşat Kaymakamlığımızı,

Belediye Başkanlığımıza, katkı sunan tüm kurumlarımıza ve alın teriyle üretim yapan esnafımıza teşekkür ediyorum. Bu buluşmanın hem yerel üreticilerimize hem de kültürel mirasımıza sahip çıkma irademizi pekiştirmesini temenni ediyorum."

"Şavşat, Artvin turizminin lokomotifidir" Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın ise konuşmasında ilçenin doğal güzelliklerine vurgu yaptı. Şavşat'ın gölleri, şelaleleri, tarihi köprüleri, ahşap camileri ve kültürel mirasıyla Türkiye'nin en güzel ilçelerinden biri olduğunu belirten Aydın, "Şavşat, Artvin turizminin tartışmasız lokomotifidir. İlbaharı ayı, sonbahar fotoğraf sanatçıları büyüleyen renk cümbüşüyle, kış ise bambaşka güzellikler sunmaktadır" dedi.

Belediye olarak Şavşat'ın gastronomi ve turizm alanlarında tanıtımı için çalıştıklarını belirten Aydın, "Cittaslow Sunday günü, yerel üreticilerimizi desteklediğimiz, doğa ile bağımızı tazelediğimiz özel bir gündür. Ahilik kültürü de asırlardır dürüstlüğü, paylaşımı ve emeği simgelemektedir. Cittaslow felsefesiyle Ahilik aynı kökten besleniyor" ifadelerini kullandı. Program boyunca yapılan konuşmalarda yerel üretimin desteklenmesi, kültürel mirasın korunması ve Şavşat'ın sakin şehir kimliğinin geleceğe taşınmasının önemi vurgulandı. Etkinlik, katılımcıların renkli görüntüleri ve birlik, dayanışma mesajlarıyla son buldu.

CÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



**GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İLE
ARTVİN'İN NABZI CEBİNDE!**



**ARTVİN'DE
HABER**

03 Ekim 2025 Cuma
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu



**ÖMER
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 60 66



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..